平成 27 年 3 月 18 日

各   位

会 社 名 Ｇ Ｍ Ｏ  Ｔ Ｅ Ｃ Ｈ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  明 人

（コード番号：6026 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部部長 染 谷  康 弘

TEL. 03-5489-6370

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

業務執行体制と責任体制の明確化を図り、急速に変化するインターネットにおける経営環境および業容の拡大

に的確・迅速に対応するため、CEO（最高経営責任者）、COO（最高執行責任者）、CFO（最高財務責任者）を定

めるととともに、新たに役付取締役として常務取締役を選任するものであります。

２． 異動の内容

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役社長

CEO

鈴木  明人

（すずき あきと）
代表取締役社長

常務取締役

COO

モバイルマーケティング事業部長

松本  鉱大

（まつもと こうた）

取締役

モバイルマーケティング事業部長

取締役

CFO

管理部部長

染谷  康弘

（そめや やすひろ）

取締役

管理部部長

※本異動に伴う、代表取締役の新任および退任はございません。

※取締役会長 熊谷正寿の異動はございません。

３． 就任日 平成 27 年 4 月 1 日

以 上